[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27 июля 2016 года

	             пгт. Кавалерово

	 №
	569

	О проекте решения «О Положении «Об обеспечении условий для развития физической культуры, школьного спорта массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в Кавалеровском муниципальном районе»

Рассмотрев и обсудив проект решения «О Положении «Об обеспечении условий для развития физической культуры, школьного спорта массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в Кавалеровском муниципальном районе»,
Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Проект решения «О Положении «Об обеспечении условий для развития физической культуры, школьного спорта массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в Кавалеровском муниципальном районе» принять в первом чтении.

2. Комиссии Думы по образованию, культуре, делам молодежи и спорту (Колоколкин) доработать настоящий проект с учетом поступивших поправок и внести его на рассмотрение Думы района во втором и третьем чтении.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы               И.В. Гладких